PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 14» декабря  2021 года                         № 17                                х. Верхние Грачики
	О внесении изменений  в  решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 31.10.2017г № 46  « О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:
   1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения  № 46   от 31.10.2017г  « О налоге на имущество физических лиц»,  исключить в   пункте 5  следующий абзац:
 - «справка о составе семьи, выданная органом местного самоуправления».
   2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.
   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (О.И. Максименцева).
Председатель Собрания депутатов –

глава Уляшкинского сельского поселения                                              М.Н. Мазанова